
KZ12_FO0027  vzor

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 1 z 2

3

Saegeling Medizintechnik, s.r.o.

 26259311
 CZ26259311

z  v
bank
z

a

 25488627
 CZ25488627

z  v ,  1550
bank

MUDr.

I.

Smlouvy formou tohoto dodatku
1:

II.
1. V

2. Pro

,
 metadata
,

registru smluv v 15. den ode dne
 strana tak, aby byl v souladu se

3. V os
4. Tento d

5.

Dodatek ke smlouvě — 

Dodatek č. ke Smlouvě o výpůjčce 
uzavřené smluvními stranami dne 3.5.2017 

se sídlem: Řípská 1153/20a, 627 00 Brno 
IČ: 
DIČ: 
apsaná obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40683 

ovní spojení: 
astoupená:

(dále jako „půjčitel“) 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 
DIČ: 
apsaná obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 

ovní spojení: 
zastoupená: Petr Malý, MBA , generální ředitel společnosti 
(dále jako „vypůjčitel“) 

Smluvní strany uzavřely dne 3.5.2017 Smlouvu o výpůjčce, jejímž předmětem je bezplatné užívání 
předmětu výpůjčky, který je specifikován v příloze č.1 (dále jen „Smlouva“). 
Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně č. 3 ke Smlouvě. 
Tímto dodatkem č. 3 se mění Smlouva tak, že 

. se nahrazuje příloha č. 1 Smlouvy novou přílohou, která je součástí tohoto dodatku jako 
jeho příloha. 

případě, že se na Smlouvu, která je měněna tímto dodatkem, vztahuje povinnost jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluvjako podmínka nabytíjejí účinnosti, nabývá tento dodatek 
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Jinak nabývá tento 
dodatek účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

případ, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnit ho prostřednictvím registru smluv, 
smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku (včetně přílohy), 
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a ani důvěrné informace, a souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Dále 
se smluvní strany pro tento případ dohodly, že elektronický obraz tohoto dodatku a 
vyžadované zákonem o registru smluv zašle správci registru smluv Krajská zdravotní, a.s. ve lhůtě 
14 dní ode dne jeho uzavření. V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn prostřednictvím 

jeho uzavření, je oprávněna předat elektronický obraz dodatku a 
metadata druhá smluvní dodatek poskytnut správci registru smluv 
zákonem o registru smluv. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za 
plnění podle dodatku a práva a povinnosti z něho vzniklé se řídí tímto dodatkem. 

tatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn. 
odatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze 

smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy osob oprávněných za ně jednat. 

Účinnost od: Schválil: 



KZ12_FO0027  vzor

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 2 z 2

V

1 Vyberte vhodnou variantu.

Dodatek ke smlouvě — 

Ústí nad Labem, dne ............... V Brně dne ............... 

Účinnost od: Schválil: 



Příloha č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 3. 5. 2017 (č. smlouvy půjčitele 102/170110) 

Pořadové číslo Název Výrobní číslo Hodnota přístroje vč. 
DPH 

1. AutoBiPAP systém 
Dreamstation 

2. AutoBiPAP systém 
Dreamstation 

3. AutoCPAP systém 
Dreamstation 

4. AutoCPAP systém 
Dreamstation 

5. AutoCPAP systém 
Dreamstation 

6. AutoCPAP systém 
Dreamstation 

7. AutoCPAP systém 
Dreamstation 

8. AutoCPAP systém 
Dreamstation 

9. AutoCPAP systém 
Dreamstation 

10. AutoCPAP systém 
Dreamstation 

11. BiPAP AutoSV DreamStation 
12. BiPAP A4O 
13. BIPAP AVAPS AAM 

DreamStation 
14. BIPAP AVAPS AAM 

DreamStation 
15. Modul externího oxymetru 

PR systém One 
16. Modul externího oxymetru 

PR systém One 
17. Modul externího oxymetru 

Dreamstation 
18. Modul externího oxymetru 

Dreamstation 
19. Modul externího oxymetru 

Dreamstation 
20. Modul externího oxymetru 

Dreamstation 
21. Modul externího oxymetru 

Dreamstation 
22. Diagnosticko-terapeutický 

systém OmniLab 
23. Trilogy 100 
24. Mobilní koncentrátor kyslíku 

SimpIyGo 
25. MiniScreen Plus 
26. MiniScreen Plus 
27. MiniScreen Plus 
28. MiniScreen Plus 
29. Telemetrický modem 

DreamStation, s oxymetrií 



30. Telemetrický modem 
DreamStation, s oxymetrií 

31. Telemetrický modem 
DreamStation, s oxymetrií 




